平成２８年１２月１５日

居宅介護支援事業所

地域包括支援センター 様

各務原市高齢福祉課

介護予防・日常生活支援総合事業研修会について（案内）

平素は市の介護保険行政につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、介護支援専門員を対象に介護予防・日常生活支援総合事業に対する理解を深める

ことを目的とした研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙の中とは存じますが、ご参加をいただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１．日 時：平成２９年 １月２５日（水） １４：００～１６：００

（受付 １３時３０分～）

２．会 場：総合福祉会館 ３Ｆ 集会室（那加桜町２丁目１６３番地）

３．定 員：８０名程度

４．プログラム：①なぜ総合事業が必要なのか

        ②新しい訪問型・通所型サービスについて

        ③今後の展開について

５．申込み：

別紙申込書をご記入のうえ、メール又はＦＡＸにて平成２９年１月１８日（水）まで

にご報告ください。

  メール yamaguchi-naoki@city.kakamigahara.lg.jp

   FAX 058-383-6365

各 務 原 市 高 齢 福 祉 課

担当係長 田中 担当 山口

連絡先  0 58 - 38 3 - 21 2 4

mailto:yamaguchi-naoki@city.kakamigahara.lg.jp